apsaugos ir darbo ministerijai skirtų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimų, projektų 

paraiškų ekspertinio vertinimo paslaugų techninė specifikacija“ (toliau – Techninė specifikacija). 

III SKYRIUS 

PIRKIMO SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

7. Pirkimo sutarties kaina – 128,25 Eur (vienas šimtas dvidešimt aštuoni eurai 25 centai), 

įskaitant visus Lietuvos Respublikoje teisės aktų nustatyta tvarka numatytus mokesčius. 

8. Užsakovas įsipareigoja už tinkamai suteiktas Paslaugas atsiskaityti su Teikėju Pirkimo 

sutartyje nustatyta tvarka, už 1 (vienos) paraiškos atliktą vertinimą ir užpildytą vertinimo anketą

[...]

Maksimali 1 (vienos) projekto paraiškos vertinimo kaina (įskaitant visų 10 punkte 

išvardytų Paslaugų teikimą) – 48,00 Eur (keturiasdešimt aštuoni eurai, 00 ct) su visais Teikėjui 

privalomais mokėti mokesčiais. Maksimali Preliminarios sutarties vertė – 4 800,00 Eur (keturi 

tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 ct) su visais Teikėjui privalomais mokėti mokesčiais. 

10. Perkamas Paslaugas sudaro: 

10.1. Užsakovo ekspertui perduotų vertinti projektų paraiškų projektų turinio ir lėšų 

įvertinimas (įskaitant Užsakovo ir / ar Konkurso komisijos sprendimu atliekamus trečiojo eksperto